dispuesto en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho 

h. subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%.- Otorgase un subsidio a favor de favor del GRUPO DE LA 

TERCERA EDAD CLARO DE LUNA, por la suma de PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 

2.500,00), con cargo de rendición de cuentas.- 

ARTICULO 20.- El gasto que demande la aplicación del presente será atendido 

con cargo a la partida presupuestaria pertinente, dentro del Pre 

supuesto General de Gastos vigente.- | 

ARTICULO 3”.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del